
BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Herman van de Bunt Barneveld 1 30,125 80

2 Alfred Bolks Oldebroek 1 2647 80

3 Tim Roorda Ede 1817 77

4 Mees Klunder Deventer 1735 77

5 Wouter Wietzes Hall 163 77

6 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1523 77

7 Erik Smid Arnhem 1446 77

8 Joachim van Laar Wekerom 1324 77

9 Stephan Edelijn Deventer 1220 77

22-3-2025 18:58:45 1 van 180rnd 32km 0:50:38uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Herman van de Bunt Barneveld 1 33,125 80 3 30,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 1 2847 80 2 26

3 Tim Roorda Ede 1817 77 18

4 Mees Klunder Deventer 1735 77 17

5 Wouter Wietzes Hall 173 77 1 16

6 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1523 77 15

7 Erik Smid Arnhem 1446 77 14

8 Joachim van Laar Wekerom 1324 77 13

9 Stephan Edelijn Deventer 1220 77 12

22-3-2025 18:58:47 1 van 180rnd 32km 0:50:38uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Herman van de Bunt 80 125 50:38.004 32.58333.831

2 Alfred Bolks 80 147 50:39.091 32.45734.665

3 Tim Roorda 77 017 48:46.000 30.90831.875

4 Mees Klunder 77 035 48:46.390 31.22632.382

5 Wouter Wietzes 77 03 48:52.451 30.71731.566

6 Auke-Tjeerd Hiemstra 77 023 48:54.098 30.61131.404

7 Erik Smid 77 046 48:54.124 30.67330.673

8 Joachim van Laar 77 024 48:54.152 31.29431.483

9 Stephan Edelijn 77 020 49:08.136 32.90941.543

22-3-2025 18:58:49 1 van 180rnd 32km 0:50:38uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Alfred Bolks 182,2471 21 21 25,1 21 21 27,1 18 28

Herman van de Bunt 171,4252 27,1 28,1 17 28,1 19 19 33,1

Erik Smid 136463 16 20 16 17 17 21 15 14

Wouter Wietzes 126,134 17 15 18 16 18 25,1 17

Auke-Tjeerd Hiemstra 123235 11 13 12 15 18 20 19 15

Mees Klunder 91356 18 20 15 21 17

Vincent van der Tuin 85267 16 18 9 13 13 16

Joachim van Laar 82,1248 18 23 28,1 13

Stephan Edelijn 63209 12 14 11 14 12

Tim Roorda 611710 16 15 12 18

Dirk van Zoest 491811 14 10 12 13

Gerben Meerbeek 453312 16 14 15

Twan van de Poppe 273113 13 14

22-3-2025 18:58:50 1 van 1



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

22-3-2025 18:58:52 1 van 1



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Nick Hendriksen Apeldoorn 25,121 45

2 Abe van Laar Wekerom 2115 45

3 Niek Sebel Grave 1817 45

4 Bram de Heer Terborg 1723 45

5 Hank van Campen Doetinchem 168 45

6 Jonathan Doorduin Bennekom 1562 45

7 Daniël ten Cate Apeldoorn 1437 45

8 Leo de Leede Goor 131 45

9 Mats Kunst Wageningen 1260 45

10 Jelmer Nolles Rhenen 1158 45

11 Arnoud Assendorp Marienheem 1069 45

12 Leo Kluifhooft Lelystad 942 45

Diede Wallet Nijkerk55 45

13 Ed Boerakker Ewijk 861 45

14 Harrie Klein Gebbink Groenlo 735 45

15 Christiaan Abeelen Wesepe 665 45

Berend Jan ter Keurs Rijssen85 45

Timo Berkenbosch Zwolle98 45

16 Jan Jacobs Ewijk 512 45

17 Henk Hendriksen Apeldoorn 467 45

18 Jan Bolks Nijkerk 350 44

19 Michiel Arendsen Harderwijk 254 44

22-3-2025 18:36:11 1 van 145rnd 18km 0:28:46uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nick Hendriksen Apeldoorn 28,121 45 3 25,1

2 Abe van Laar Wekerom 2115 45 21

3 Niek Sebel Grave 2017 45 2 18

4 Bram de Heer Terborg 1723 45 17

5 Hank van Campen Doetinchem 178 45 1 16

6 Jonathan Doorduin Bennekom 1562 45 15

7 Daniël ten Cate Apeldoorn 1437 45 14

8 Leo de Leede Goor 131 45 13

9 Mats Kunst Wageningen 1260 45 12

10 Jelmer Nolles Rhenen 1158 45 11

11 Arnoud Assendorp Marienheem 1069 45 10

12 Leo Kluifhooft Lelystad 942 45 9

13 Ed Boerakker Ewijk 861 45 8

14 Harrie Klein Gebbink Groenlo 735 45 7

15 Christiaan Abeelen Wesepe 665 45 6

16 Jan Jacobs Ewijk 512 45 5

17 Henk Hendriksen Apeldoorn 467 45 4

18 Jan Bolks Nijkerk 350 44 3

19 Michiel Arendsen Harderwijk 254 44 2

20 Diede Wallet Nijkerk55 45

21 Berend Jan ter Keurs Rijssen85 45

22 Timo Berkenbosch Zwolle98 45

22-3-2025 18:36:15 1 van 145rnd 18km 0:28:46uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nick Hendriksen 45 021 28:46.193 29.19729.197

2 Abe van Laar 45 015 28:46.618 29.54029.540

3 Niek Sebel 45 017 28:46.781 29.91029.910

4 Bram de Heer 45 023 28:47.103 29.92129.921

5 Hank van Campen 45 08 28:47.182 29.84429.844

6 Jonathan Doorduin 45 062 28:47.670 29.95829.958

7 Daniël ten Cate 45 037 28:48.903 30.82530.825

8 Leo de Leede 45 01 28:49.129 31.18531.185

9 Mats Kunst 45 060 28:49.257 31.59431.594

10 Jelmer Nolles 45 058 28:50.115 31.75631.756

11 Arnoud Assendorp 45 069 28:50.491 31.30731.307

12 Leo Kluifhooft 45 042 28:50.509 31.40331.403

13 Diede Wallet 45 055 28:50.924 31.44831.448

14 Ed Boerakker 45 061 28:52.203 32.43032.430

15 Harrie Klein Gebbink 45 035 28:52.584 32.55032.550

16 Christiaan Abeelen 45 065 28:53.052 33.07733.077

17 Berend Jan ter Keurs 45 085 28:53.866 33.06233.549

18 Timo Berkenbosch 45 098 28:54.062 33.86133.861

19 Jan Jacobs 45 012 28:55.674 34.24634.435

20 Henk Hendriksen 45 067 29:14.307 33.84650.927

21 Michiel Arendsen 44 054 28:19.318 32.19332.193

22 Jan Bolks 44 050 28:27.394 33.41340.417

22-3-2025 18:36:29 1 van 145rnd 18km 0:28:46uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Nick Hendriksen 187,5211 28,1 4 28,1 27,1 21 21 30,1 28,1

Niek Sebel 123,2172 13 33,1 28,1 29 20

Bram de Heer 116233 19 7 14 18 17 24 17

Leo de Leede 10114 16 17 16 14 12 13 13

Mats Kunst 101605 15 21 22 2 18 11 12

Jonathan Doorduin 98626 12 21 2 13 7 16 12 15

Hank van Campen 9487 20 18 16 23 17

Henk Hendriksen 92,1678 21 25,1 13 11 16 1 1 4

Leo Kluifhooft 86429 17 17 13 15 15 9

Henk van de Belt 631310 6 12 9 13 13 10

Gerbert Krukerink 602211 15 12 17 16

Arnoud Assendorp 566912 16 8 6 16 10

Harrie Klein Gebbink 543513 14 14 10 5 1 3 7

Theo Selman 521414 10 12 5 2 4 10 9

Barry Burgers 512015 8 16 17 6 4

Elma van Laar 486816 15 15 12 6

Jelmer Nolles 415817 9 7 14 11

Noah Bak 403418 17 18 5

Christiaan Abeelen 386519 11 6 4 11 6

Ed Boerakker 376120 7 5 1 7 9 8

Hans Frederiks 375121 10 4 8 3 8 4

Daniël ten Cate 363722 3 4 6 2 2 5 14

Jan Bolks 355023 9 10 5 8 3

Marco Thörig 33724 13 9 8 3

Abe van Laar 321525 11 21

Ronald Holtmaat 30326 7 3 3 10 7

Jan Jacobs 261227 11 9 1 5

Michiel Arendsen 175428 2 11 2 2

22-3-2025 18:36:32 1 van 1



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Daniël ten Cate NF-4608937 Apeldoorn

Jelmer Nolles Fr-8161458 Rhenen

22-3-2025 18:36:33 1 van 1



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 25,138 40

2 Thom Kettelarij Rijssen 2188 40

Job Meijer Zwolle98 40

Derik Landman Hattem97 40

3 Tristan Swenne Deventer 1848 40

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 40

5 Remco Caldenhoven Arnhem 1635 40

6 Remco Wisselink Hengelo 1537 40

7 Irene van Veen Voorthuizen 1460 40

8 Stefan Aukema Okkenbroek 1361 40

9 Jan Heuver Voorthuizen 127 40

10 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1113 40

11 Jan de Bruin Heumen 109 40

12 Meike Gerlich Arnhem 942 40

13 Aart van der Lit Tonden 853 40

14 Marcel Bloemenkamp Lettele 743 40

15 Fred Smedes Oldenzaal 662

16 Herman de Leeuw Ophemert 55 40

Anouk Veldscholten Denekamp90 40

17 Julia Vredenberg Empe 450 40

18 Derko van Veldhoven Zoelen 347 40

19 Sander Wietzes Hall 264 40

20 Reina Wietzes Hall 163 40

21 Ciska Koole Zoelen39 40

22 Wiebe van der Werf Dieren1 40

Pien Tassche Borne89 40

23 Thea de Groot Ede14 40

24 Marijn Visser Nijkerk36 40

25 Harry Kruk Eerbeek52 40

26 Maurice Verbeek Arnhem25 39

Jannet Lukens Denekamp92 37

24-3-2025 17:07:52 1 van 140rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 27,138 40 2 25,1

2 Thom Kettelarij Rijssen 2188 40 21

3 Tristan Swenne Deventer 2148 40 3 18

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 40 17

5 Remco Caldenhoven Arnhem 1735 40 1 16

6 Remco Wisselink Hengelo 1537 40 15

7 Irene van Veen Voorthuizen 1460 40 14

8 Stefan Aukema Okkenbroek 1361 40 13

9 Jan Heuver Voorthuizen 127 40 12

10 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1113 40 11

11 Jan de Bruin Heumen 109 40 10

12 Meike Gerlich Arnhem 942 40 9

13 Aart van der Lit Tonden 853 40 8

14 Marcel Bloemenkamp Lettele 743 40 7

15 Fred Smedes Oldenzaal 662 6

16 Herman de Leeuw Ophemert 55 40 5

17 Julia Vredenberg Empe 450 40 4

18 Derko van Veldhoven Zoelen 347 40 3

19 Sander Wietzes Hall 264 40 2

20 Reina Wietzes Hall 163 40 1

21 Job Meijer Zwolle98 40

22 Derik Landman Hattem97 40

23 Anouk Veldscholten Denekamp90 40

24 Ciska Koole Zoelen39 40

25 Wiebe van der Werf Dieren1 40

26 Pien Tassche Borne89 40

27 Thea de Groot Ede14 40

28 Marijn Visser Nijkerk36 40

29 Harry Kruk Eerbeek52 40

30 Maurice Verbeek Arnhem25 39

31 Jannet Lukens Denekamp92 37

Dimajo Hemmen Arnhem DNF15 25

Jann van Benthem Haaksbergen DNF51 20

24-3-2025 17:07:53 1 van 140rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Joanne Hendriksen 40 038 26:04.231 31.48431.484

2 Thom Kettelarij 40 088 26:04.904 31.12531.125

3 Job Meijer 40 098 26:05.196 32.51532.515

4 Derik Landman 40 097 26:06.183 33.81833.867

5 Tristan Swenne 40 048 26:07.033 33.63733.637

6 Nico van Bergeijk 40 031 26:07.196 33.30833.308

7 Remco Caldenhoven 40 035 26:07.468 34.02734.027

8 Remco Wisselink 40 037 26:08.142 32.06832.877

9 Irene van Veen 40 060 26:08.155 34.37134.371

10 Stefan Aukema 40 061 26:08.694 34.37334.373

11 Jan Heuver 40 07 26:09.870 34.16234.162

12 Bouwe-Dirk Talsma 40 013 26:09.975 34.37034.370

13 Jan de Bruin 40 09 26:10.031 35.18235.182

14 Meike Gerlich 40 042 26:10.034 34.31634.603

15 Aart van der Lit 40 053 26:10.071 34.67234.929

16 Marcel Bloemenkamp 40 043 26:10.364 34.53934.892

17 Herman de Leeuw 40 05 26:10.765 35.43735.437

18 Anouk Veldscholten 40 090 26:10.814 34.89834.898

19 Julia Vredenberg 40 050 26:10.919 34.89434.894

20 Derko van Veldhoven 40 047 26:11.143 35.46435.536

21 Sander Wietzes 40 064 26:11.556 34.62734.627

22 Reina Wietzes 40 063 26:11.976 35.46535.773

23 Ciska Koole 40 039 26:12.687 35.73535.935

24 Wiebe van der Werf 40 01 26:13.138 35.98537.339

25 Pien Tassche 40 089 26:14.953 34.91937.649

26 Thea de Groot 40 014 26:15.364 34.71038.655

27 Marijn Visser 40 036 26:29.389 36.20447.742

28 Harry Kruk 40 052 26:34.962 35.23652.069

29 Maurice Verbeek 39 025 25:49.080 34.32051.104

30 Jannet Lukens 37 092 25:03.107 36.46845.711

31 Dimajo Hemmen 25 015 17:05.092 35.8241:14.859

32 Jann van Benthem 20 051 13:22.626 35.62037.256

24-3-2025 17:07:54 1 van 140rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Joanne Hendriksen 176,5381 28,1 21 28,1 22 25,1 25,1 27,1

Remco Caldenhoven 138352 18 17 18 18 16 17 17 17

Tristan Swenne 115,1483 17 17 12 27,1 21 21

Nico van Bergeijk 106314 17 14 16 22 20 17

Remco Wisselink 105375 9 16 15 18 14 18 15

Meike Gerlich 90426 22 12 10 14 9 14 9

Herman de Leeuw 8557 14 13 2 9 15 15 12 5

Maurice Verbeek 82258 21 11 16 1 17 16

Thom Kettelarij 75,1889 30,1 24 21

Irene van Veen 696010 1 8 13 17 16 14

Aart van der Lit 695311 16 11 2 15 13 4 8

Jan de Bruin 67912 10 7 11 9 13 7 10

Marijn Visser 613613 5 9 19 12 10 6

Jan Heuver 53714 13 14 14 12

Ronald van der Aa 533415 12 18 7 14 2

Bouwe-Dirk Talsma 471316 15 6 10 4 1 11

Derko van Veldhoven 464717 6 5 3 13 8 8 3

Wiebe van der Werf 46118 3 2 8 10 8 10 5

Marcel Bloemenkamp 444319 4 10 5 7 11 7

Ciska Koole 383920 2 1 8 7 11 9

Stefan Aukema 376121 6 6 6 6 13

Reina Wietzes 286322 12 2 13 1

Abe van Laar 27,15723 27,1

Harry Kruk 275224 4 4 5 12 2

Fred Smedes 256225 3 2 4 10 6

Julia Vredenberg 245026 11 9 4

Dimajo Hemmen 211527 7 9 5

Jann van Benthem 165128 11 5

Henk Holland 61129 3 3

Anton Scholten 32230 3

Sander Wietzes 26431 2

Thea de Groot 11432 1

24-3-2025 17:07:54 1 van 1



BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Fred Smedes RN-3621862 Oldenzaal

24-3-2025 17:07:55 1 van 1


